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Protokół Nr 15/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 marca 2007 r. 
 
 
Ad 1) 
Piętnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zacho-
wane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu.  
 

Do porządku posiedzenia Starosta zaproponował dodanie następującego punktów: 
 
7k) przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2006 r., 
7l) upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy, 
 

Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosów „za”  
podczas nieobecności Pana Jerzego Ptaka 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosów „za” 
podczas nieobecności Pana Jerzego Ptaka 

  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 14/07 z dnia 8 marca 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosów „za” podczas 
nieobecności Pana Jerzego Ptaka. 

 
Na posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego przybył 
Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak oraz zaproszony gość  

Sekretarz Gminy Gostyń Pan Robert Marcinkowski. 
 
 
Ad. 5) 
Zarząd zapoznał się z informacją Sekretarza Gminy Gostyń Pana Roberta Marcinkowskiego 
na temat przebiegu budowy basenu w Gostyniu (pokaz multimedialny). Przedstawił koncepcie 
organizacyjną funkcjonowania basenu w oparciu o analizę porównawczą Powiatu 
Krotoszyńskiego, Jarocińskiego, Kościańskiego i Rawickiego na terenie których powstały już 
baseny.  
Wicestarosta Pan Janusz Sikora zadał pytanie jak będzie wyglądał i co będzie składać się na 
basen w Gostyniu? 
Sekretarz Gminy Gostyń Pan Robert Marcinkowski oznajmił, iż na całokształt składać się będą: 

• niecka  
• niecka ze spadem  
• basen treningowy 
• wanna do hydromasażu (jakuzzi) 
• basen dla dzieci 
• zjeżdżalnia (64m) 
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• sauna parowa 
• sauna fińska 
• mała gastronomia 
• trybuny- ok. 100 miejsc 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zwrócił uwagę, iż członkiem komisji konkursowej wybierającej 
dyrektora, który będzie zarządzał kompleksem basenów powinien być jeden przedstawiciel 
Powiatu Gostyńskiego. 
Sekretarz Gminy Gostyń Pan Robert Marcinkowski zaznaczył, iż osoba ta może uczestniczyć 
w konkursie tylko na zasadzie obserwatora z silnym głosem doradczym, gdyż to nie Starostwo ale 
Gmina będzie zatrudniać dyrektora. 
 
Ad. 6 a) 
Wniosek Wojewody Wielkopolskiego Tadeusza Dziuby w sprawie włączenia się do wydania 
albumu „WIELKOPOLSKA” przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „przeciw” rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na 
brak wolnych środków w budżecie powiatu. Postanowił jednak, iż po wydaniu albumu 
powiat zakupi kilka egzemplarzy. 
Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 6 b) 
Wniosek Stowarzyszenia SZEWA w sprawie objęcia patronatu nad I Targami Sportu „Gostyń 
2007” oraz udzielenia pomocy finansowej w wysokości 2.000 zł przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zauważył, iż Stowarzyszenia mają możliwość 
pozyskania środków finansowych w ramach ogłaszanych konkursów na realizację zadań 
publicznych, o czym należy powiadomić wnioskodawcę.  
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński poinformował, iż realizacja targów sportowych nie 
leży w kompetencji powiatu, w związku z czym Starostwo nie może wspomóc finansowo 
Stowarzyszenia SZEWA. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „przeciw” rozpatrzył wniosek negatywnie. 
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 6 c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Zimnowodzie Pani Barbary Krzekotowskiej w sprawie 
sfinansowania druku dyplomów dla uczestników finału rejonowego XI Konkursu Wiedzy 
o Wielkopolsce w kwocie 250,-zł, oraz umieszczenia w grafice dyplomu herbu Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „przeciw” rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na 
brak wolnych środków w budżecie powiatu. 
Odpowiedź na wniosek udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 6 d) 
Wniosek Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Pana Alfreda Siamy w sprawie zmiany 
w treści uzasadnienia do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników amatorów 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
Zarząd zaakceptował zaproponowaną przez Komisję Spraw Społecznych zmianę zdania 
w uzasadnieniu do w/w projektu uchwały. 
Odpowiedzi Przewodniczącemu Komisji Panu Alfredowi Siamie udzieli Wydział Zarządzania 
Inwestycji referat ds. obsługi Rady i Zarządu 
 
Ad. 7a) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Bądź aktywny”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 15/89/07 w sprawie zatwierdzenia projektu „Bądź aktywny”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 7b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego nr 130/992/06 z dnia 
27 kwietnia 2006 roku w sprawie zatwierdzenia projektu „Skorzystaj z szansy”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwał Nr 15/90/07 w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego nr 130/992/06 
z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie zatwierdzenia projektu „Skorzystaj z szansy”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 7c) 
Projekt uchwały w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/91/07 w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7d) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/92/07 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w 
Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7e) 
Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o 
nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” (druh harcmistrz Leon Adamski) 
przedstawił Członek Zarządu Pan Kazimierz Musielak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/93/07 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 
Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” została podjęta 
w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu 
gostyńskiego 2006 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/94/07 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu 
powiatu gostyńskiego 2006 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7g) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych  
należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa w ,art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
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jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/95/07 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych  należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o 
których mowa w ,art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane została podjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”. 
 
 

Posiedzenie Zarządu przerwano na czas obrad Rady Powiatu Gostyńskiego. 
Po zakończeniu sesji Rady Powiatu wznowiono posiedzenie Zarządu. 

 
 
Ad. 7h) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr V/33/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca  2007 rok 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwała Nr 15/96/07 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr V/33/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca  2007 rok 
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7i) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego na 2007 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/97/07 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego na 2007 rok została podjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7j) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/98/07 w sprawie określenia sposobu opracowania układu wykonawczego do 
zmian w budżecie wprowadzonych uchwałą Nr V/33/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
15 marca  2007 rok wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 7k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2006 r. przedstawiła 
Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/99/07 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania planu 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2006 r. 
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad. 7l) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 15/100/07 w sprawie upoważnienia do składania jednoosobowo oświadczeń 
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy została 
podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 8) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu w sprawie 
odpowiedzi na pismo dotyczące ilości zespołów ratowania medycznego kontraktowanych dla 
zabezpieczenia Funkcjonowania systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego (PRM) na 
obszarze Powiatu Gostyńskiego. 
 
Ad 9) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głos zabrał Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak, który poinformował 
członków Zarządu, iż do Starostwa wpłynęła interpelacja od Radnego Pana Józefa Czarneckiego 
w sprawie przeprowadzenia debaty na temat dróg powiatowych. 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński dodał, iż głównym celem debaty miałoby być uświadomienie 
wszystkim jaki jest stan dróg i jakie są możliwości powiatu w tym zakresie. 
 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył interpelację. 
Odpowiedź na pismo udzieli Wydział Zarządzania i Inwestycji referat ds. Zarządu i Rady. 
 
Ad 11) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzień 22 marca 2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 

 Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ......................................  

2. Grzegorz Józefowski  .......................................  

3. Kazimierz Musielak  .......................................  

4. Jerzy Ptak               ........................................  

 

 

Protokołowała: 
Natalia Kluczyk 

 


